平成　　年　　月　　日

　　　　　大　臣

　東京都知事

　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組合住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組合名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
組合事務所及び連絡先変更届

　平成　年　月　日付で下記のとおり組合事務所（連絡先）を変更したので、届け出ます。

　　　　（登記上）
〈新〉　組合事務所　郵便番号

　　　　連　絡　先　郵便番号

　　　　電話番号
　　　　ﾌｧｸｼﾐﾘ番号

　　　　（登記上）
〈旧〉　組合事務所　郵便番号

　　　　連　絡　先　郵便番号

　　　　電話番号
添付書類：組合事務所変更の場合は、商業登記簿謄本の写し